
円

2

2

4

4

6

1 落札

第3条第2項ただし書による

（１）関連工事

（２）継続工事
（３）近接工事
（４）近接営業所
（５）格付け業者が少数
（６）その他特別な理由

第３条第３項
（１）不誠実な行為の有無
（２）経営状況
（３）当該建設工事等に対する地理的条件
（４）手持の建設工事等の状況
（５）当該建設工事等の施工に対する技術的特性
（６）安全管理の状況
（７）労働福祉の状況

引用：魚津市建設工事等指名業者選定基準

選定基準
第３条第２項別表に

よる
（標準）

第４条による
（適用除外理由：緊急　）

配慮事項

調査基準価格（税抜き） 4,929,000 円

指名業者数
第2条による
（標準）

第４条による
（適用除外理由：　　　　　　　　　　　　）

有限会社　川渕組 5,850,000 468,000 6,318,000

株式会社　河口組 5,870,000

有限会社　坪崎建設 5,880,000

高橋土建 5,860,000

有限会社  松倉建設 5,870,000

順位 摘要

株式会社　森長組 5,860,000

第 30090 号

業　　者　　名 第１回　（円） 消　費　税 落　札　金　額

工　事　場　所 魚 津 市 金山谷 地　内

入 札 年 月 日 平 成 31 年 3 月 14 日

指 名 競 争 入 札 結 果

担　　当　　課 企 画 総 務 部 財 政 課 予定価格（税抜き） 5,895,000

工　　事　　名 農林災害田復旧工事（0010）


